
Šużfhperk 
lllllllJlllillllillllillllllllllllllllllllillllllIilllillillllll 

vv; ø vıv SMLOUVA 0 ZAJISTENI AKCE VANOGNI SUMPERK 2023: 
dle zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Město Šumperk 
nám. ıvırru 384/1, 787 oı Šumperk 
ıčo: 00303461, Dič: czoo3o346ı 
Číslo účtu: 19-1905609309/0800, var. symbol: 7120000109 
Zastoupené Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou 
dálejen „objednatel“

3 

Zhotovitel: 
Dům kultury Šumperk, s.r.o. 
Fiaıøva 418/3, 787 oı Šumperk 
ıčo: 25818830 
Číslo üöwr 
zastoupený Mgr. Hanou Pískovou, jeolnatelkou 
dálejen „zhotovitel“ . 

7 

ıı. PŘEDMĚT SMLOUVY ` 

Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje realizovat pro objednatele akci Vánoční Šumperk 
2023 (dále jen „iTJrOjekt“). Přesná Specifikace projektu - zajištění akce po stránce programové 
i technické je popsáno v prıloze c. 1 teto smlouvy, prıloha č. 2 této Smlouvy obsahuje Záležitosti 
zajištěné objednatelem. Přílohyjsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Ill. TERMÍN A MÍSTO REALIZACE PROJEKTU 

1. Smluvní Strany se dohodly, že realizace projektu, dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy, bude 
zahájena 03.12.2023 v 10:00 hod. a ukončena dne 26.12.2023 v21:O0 hod. Provozní doba 
tržiště v pracovní dny, v sobotu a V neděli od 10 hod. do 21 hod., v pátek 08., 15., 22.12. od 10 
hod. do 22 hod., pouze 24.12. od 10:00 do 14:00 hod. 
2. Do doby realizace projektu není zahrnuta doba nezbytná pro přípravu, výstavbu a následné 
odstraněnía odvoz použitých rekvizit a staveb. 

3. Místem realizace projektu je nám. Míru, Šumperk, u radnice a ulice Gen. Svobody vmístě 
nazývaném ,,Točák“. 

IV. CENA ZA REALIZACI PROJEKTU 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci projektu je ve výši 802.000,- Kč (slovy 
osmsetdvatisíc korun českých) včetně DPH. 

2I.|6



2. Dohodrıutá cena je konečná a Zahrnuje odměnu i veškeré náklady zhotovitele spojené 
s reaiizací projektu ve sjednaném rozsahu včetně přfloh č. 1 a 2. 

3. Cenu Za realizaci projektu se Objednatel zavazuje uhradit na základě vystaveného daňového 
dokladu. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje dle § 21 odst. 3) zákona O DPH 
den vystavenídaňového dokladu, splatnost dokladu bude do 30.10.2023. 

v. cENA ZA PRONÁJEM PRODEJNÍOH Doivıkü 
1. Objednatel za účelem Zajištěnístánkového prodeje zhotoviteli pronajme 9 prodejních domků za 
úplatu na dobu 24 dnů, a to od 03.12.2023 do 26.12.2023. Cena je stanovena dle ceny v místě 
a době obvyklé na 157,30 Kč/den/stánek včetně DPH, a dle ceny předpokládané spotřeby 
elektřiny za 24 dní konání trhů stanovené na základě spotřeby elektřiny Z roku 2022. Celková 
cena pronájmu 1 stánku činívčetně DPH 333,33 Kč/den. 

øv 
Celková cena pronájmu po zaokrouhlenı ciní 72.000,- Kč včetně DPH. 

2. Dohodnutá celková cena pronájmu je konečná. 

3. Cenu za pronájem prodejních stánků se zhotovitel zavazuje uhradit na základě vystaveného 
daňového dokladu. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje dle § 21 odst. 3) 
zákona o DPH den vystavení daňového dokladu, splatnost dokladu bude do 31.12.2023. 

vı. osTATNísıvıLuvNí PODMÍNKY 
vn 

1. Zhotovitel se zavazuje Zajistit kompletní realizaci projektu dle této smlouvy včetně prıpravy na 
realizaci, dodržet předem dohodnutý časový harmonogram, sjednaný projekt odvést v odpovídající 
kvalitě podle Scénáře a ve stanoveném rozsahu dle příloh č. 1 a 2 této smlouvy S přihlédnutím 
k veškerým ujednáním této smlouvy.

ˇ 

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost jím použitých či nasmlouvaných rekvlzit, staveb a 
vystoupení. Zhotovitel se zavazuje zajistit vystoupenítakovým způsobem, aby k úrazům personálu 
nebo diváků či škodám na majetku v souvislosti s pódiem či rekvizitami nedošlo. 

3. Objednatel i Zhotovitel je povinen zajistit a dodržet platebníajině podmínky smlouvy. 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit přede dnem zahájení realizace 
projektu. Odstoupí-li Objednatel před termínem 31.08.2023, nemá zhotovitel nárok na náhradu 
úhrady za realizaci projektu ani vynaložených nákladů. Odstoupí-li Objednatel v termínu po 
31.08.2023, uhradí zhotoviteli náhradu prokazatelně vynaložených nákladů, maximálně však do 
výše sjednané úhrady za realizaci projektu dle či. IV této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní 
stranyjinak. 

5. Bude-li realizace projektu znemožněna v důsledku událostí ležících mimo smluvnístrany, mají 
tyto právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finanční náhradu, nedohodnou-li se 
jinak. 

6. Dojde-li k předčasnému ukončenísmlouvy, zavazujíse smluvnístrany bez zbytečného odkladu 
vypořádat objednatelem uhrazenou úhradu za realizaci projektu dle ČI. IV této smlouvy a 
Zhotovitelem prokazatelně vynaložené náklady, jakje sjednáno shora. 

Av vø »v ø 
h 

vvø 
7. Zhotovitel má právo na Změnu scénare projektu při neprızni počası ci zasa u vyssi moci, kterou 
je ovšem povinen před její realizací projednat S objednatelem. 
8. Zhotovitel uděluje objednateli licenci k pořízení fotografií a audiovizuálnflıo záznamu zakce, 
která je předmětem této smlouvy, a jejich zveřejnění na internetových stránkách. Objednatel je 
oprávněn fotografie a audiovizuální záznam distribuovat třetím osobám na vhodných nosičích. 
Tato licence je obsažena vceně realizace projektu a řídí se smluvními podmínkami agentur 
zastupujících účinkující. 

2|6



/ I 

9. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu a její náplň a rozsah odpovídá 
předmětu této smlouvy a přílohy č. 1. Zhotovitel zajistí, aby poskytovatelé služeb, které jsou 
předmětem této smlouvy, měli sjednané pojišténíodpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě. 
10. Zhotovitel zajistí vhodné podmínky pro ucinkujıcı zvırata, pripadne, bude li ohledně zverince 
zapotřebí rozhodnutí nebojiného aktu veřejné správy, určité úřední procedury, oznámení apod., je 
zhotovitel povinen O takové rozhodnutí či akt požádat, vykonání úřední procedury iniciovat či 

oznámení učinit a zajistit splnění stanovených podmínek. 
11. Zhotovitel uhradí autorské poplatky za objednaná vystoupení kapel prıslušným organizacím 
v souladu S platnou legislativou. 

12. Zhotovitel je povinen po skončení realizace projektu předložit objednateli písemnou formou 
přehled finančních nákladů, které použil na úhradu realizace projektu, a to nejpozději do 
31.01.2024. Přehled nákladů bude přílohou obsahovat fotokopie účetních dokladů vztahující se 
kjednotlivým položkám přehledu. 

vıı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Změny či dodatky této smlouvyjsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních 
stran. 

2. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní práva, povinnosti, závazky a právnı 
poměry ze smlouvy vyplývající, vznikající a související Občanským zákoníkem, v platném znění. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveníoh, každé má platnost originálu, znichž 
objednatel obdržídvě a zhotovitel jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném znění, případně důvěrné informace a 

souhlasí sjejím zveřejnění v plném rozsahu vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, 
úřednídesce apod. 

5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžité 
pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly Z titulu této smlouvy. 

6. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města č. 873/23 ze dne 17.07.2023. 
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a ucinnosti dnem 
zveřejněnív registru smluv. Zveřejněnív registru smluv zajistí objednatel. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily sobsahem této smlouvy, že se smlouva 
shoduje se souhlasnými. svobodnými a vážnými projevy jejich vůle a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

U8- UB; Zm U8. 08. Ztizs VŠum erku dne: /"75
_ p 

.I \ Hiınvı lnnlhn... ı'Š..__.___| 

Město Šumperk Dům kultury Šumperk, s.r.o. 
Mgr. Miroslav Adámek, starosta Mgr. Hana Písková, jednatelka 

„objednatel“ ,,zhotovitel“

36



Šu‹~'hperl‹ 

a. Zajištění kulturního programu na akci Vánočníšumperk 2023 na nám. Míru v Šumperku na 
náklady zhotovitele včetně: 

- Zajištěnívhodné pódiové, Zvukové a Světelné techniky, 
- Zajištěnívyhřívánípódia 
- Zajištění kulturního programu na minimálně 10 podvečerů (1 podvečer = 1 regionální 

kapela), 

- Zajištění3 odpoledních programů - vystoupenídětíz MŠ, ZŠ a spolků, 
~ Zajištění kompletní dramaturgie a realizace kulturního programu včetně dalších 

vystoupení příspěvkových organizací města, škol, školek, spolků, vybraných Stánkařů a 

gastro odborníků, 
- Zajištění občerstvení pro účinkující, 
- úhrady poplatků OSA a Intergram Za živá hudebnívystoupenía reprodukovanou hudbu, 
- spolupráce S oddělením KVV Městského uradu Šumperk na PR akce, 
- Zajištění propagačních tiskovin. 

b. Zajištěnístánkového prodeje: 

1. Stánkový prodej na nám. Míru bude probíhat vobdobí od 03.12. clo 26.12.2023 v9 
prodejních domoích města, případně v dalších vlastních stáncích prodejců a bude po celou 

dobu konání projektu v režii zhotovitele (tj. na náklady a výnosy zhotovitele), včetně: 

- výběru prodejců, 
- výběru sortimentu (teplá a studená jídla, alkoholické i nealkoholické nápoje, řemeslné 

výrobky, regionální výrobky atd.), 
- stanovení ceny nájmu prodejního domku, 
- výběru nájemného od prodejců, 
- kompletní odpovědnosti Za obsazování prodejních domků 
- kompletníodpovědnosti za kompletnístánkový prodej, 
- úklidu veřejného prostranství v rámci tržiště a' jeho okolí 2krát denně včetně výměny 

odpaclkových_“;pytl_ů=,z ıż 

- předvádění kovářskélw č!i'j,írÍého řemesla. 

4-IB



2. Dvoudenní Stánkový prodej na Točáku bude probíhat ve vlastních stáncích prodejců a 

bude po celou dobu konání projektu v režii zhotovitele (tj. na náklady a výnosy zhotovitele), 

včetně: 

- výběru prodejců, 
- výběru sortimentu, 
- Stanovení ceny nájmu prodejního místa, 
- výběru nájemného od prodejců, 
- kompletníodpověolnosti Za obsazovárıí prodejních míst, 

- kompletníodpovědnosti Za kompletnístánkový prodej, 
- ZajištěníWC pro prodejce oběerstvenía pro návštěvníky akce, 
- Zajištěníreprodukované hudby a popiatků lntergram, 
- úklidu veřejného prostranství v rámci tržiště a jeho okolí 2krát denně včetně výměny 

odpadkových pytlů. 

c. Kvalita sortimentu a vánoční hrnky: 

Kontrola kvality prodávaného sortimentu bude na zodpovědnosti prodejce a bude smluvně 

ošetřena mezi Zhotovitelem a prodejcem. 

Dále bude ve smlouvě mezi Zhotovitelem a prodejcem uvedeno, že se vybraný prodejce 

zavazuje prodávat vánoční hrníčky. 

Příloha Č. 2 

Objednatel zajistí na své náklady: 

il.. na Náměstí Míru: 
- kompletní Zajištění tržiště po technické stránce - montáž a demontáž a dopravu 9 ks 

prodejních domků, 
- Zajištění odpadkových košů, 
- umístění ochranných plotů, 
- vánočnívýzdobu radnice a vánočního stromu, 
- kompletní technické i personální Zajištění WC pro veřejnost i prodejce vbudově radnice 

v pracovnídobě MěÚ, perSonáIníZajištěníWC mimo praoovnídobu MěÚ, 
- elektrické připojenízdarma pro ozvučenía osvětlení pódia, 

»v zz 
- Zázemí pro technický personál a pro ucinkujıcı, 

sıs



ı v v 
stavba a kompletnı vybaveni trznice, které bude zhotoviteli předáno na základě předávacího 

protokolu « prodejní domky S osvětlením, ploty a koše, součástí předávacího protokolu nebude 

vánočnístrom a venkovnívánočnídekorace, 

4 kontejnery á 1000 I ajejich pravidelný vývoz, 2 kontejnery na plasty, 

připojení elektrické energie 230 V a 400 V, _ 

propagaci na webu města, informačního centra, ve Zpravodaji, 

dopravní uzavírku včetně osazení dopravních značek, 

výjimku Z OZV pro akce po 22 hod. každý pátek v prosinci, 
ohlášení konzumace alkoholu na úředních deskách, 

součinnost městské policie, 

vánoční hrnky do komisního prodeje. 

2. na Tocaku: 

6|6 

1 kontejnery 1000 l,jeden kontejner na plasty í000 l ajejich pravidelný vývoz, 

připojení elektrické energie 230 V a 400 V, 
propagaci na Webu města, informačního centra, ve Zpravodaji, 

povolení zvláštního užívání komunikace, 

ohlášení konzumace alkoholu na úředních deskách, 

součinnost městské policie.


